Образец заявления обучающегося о желании заключить
индивидуальный договор для прохождения практики

	Директору СПК/ филиала ВГТУ в городе Борисоглебске ______________________________

______________________________

обучающегося
______________________________

уч. группа _____________________

телефон:_______________________

заявление

Прошу разрешить мне проходить_________________________________ ____________________________________________________________практику
(вид, наименование практики)
____________________________________________________________________
(сроки проведения практики в соответствии с ППССЗ СПО)
на предприятии ______________________________________________________,
(наименование предприятия/организации)
заключив договор с указанным предприятием (организацией), деятельность которого соответствует профессиональным компетенциям, осваиваемым мной в рамках ППССЗ СПО.

__.___.202___ г.		________________			____________________
					 (подпись) 					(И.О.Фамилия)
Согласовано:
Руководитель производственной практики от СПК/ филиала ВГТУ в городе Борисоглебске ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](подпись, И.О.Фамилия)